
1 

 

Іллінецька  міська  рада 

Вінницької області 
 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 44 
 

засідання постійної комісії 

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади   

 

 

 

 

від   04  вересня  2024  року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Іллінці 

 

 

 

 

 



2 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 44 
 

Постійна комісія з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади  Іллінецької  міської  ради 8 

скликання 
 

м. Іллінці                                                                            від   04.09.2024 року 
 

     З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 53 сесією 8  

скликання Іллінецької міської ради, голова постійної комісій Вітковська  Ж.Г.  

прийняв  рішення провести засідання постійної комісії  відповідно ст. 23 

Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням  2 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого скликання  від 04.12.2020 

року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської ради восьмого 

скликання». 
 

Присутніх на постійній  комісії   –  4 чол. 

в т.ч.  

Голова  постійної  комісії – Вітковська  Ж.Г. 

Заступник голови    комісії- Волощук  Є.В. 

Членів комісій (депутатів)   

- Бондарчук  М.О. 

- Змієвець  Л.М. 
 

Запрошені (доповідачі): 

Заступник міського  голови  з питань діяльності виконавчих органів ради – 

Трохимець  Л.М. 

Секретар  міської  ради -  Колтунова  І.М. 

Перший заступник міського голови- Дмитрик  О.В. 
Начальник Управління  фінансового управління  Іллінецької міської ради- 

Івашківська  Т.М. 

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради- Цінська  Л.І. 

Начальника 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 2 ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області -Палагін  Р.А. 

Начальник  Управління  культури - Весна  Ю.І. 

Начальник відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради- 

Масненька  І.В. 

Директор  КП «ДОБРОБУТ» - Гетьман  Д.В. 

 
 

                                      ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін до Програми надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і цивільних 

осіб, що загинули (померли) внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 



3 

 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік (зі 

змінами) 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради. 
 

2. Про затвердження Положення про надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і родинам 

цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, майну яких 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради. 
 

3. Про внесення  змін  до Програми   поліпшення техногенної та пожежної  

безпеки  населених пунктів та об'єктів  усіх форм    власності, розвитку   

інфраструктури підрозділів оперативно-рятувальної служби у Іллінецькій 

міській   територіальній громаді на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

4 сесії 8 скликання  Іллінецької міської ради від 23.12.2020 № 51 

Інформує  Палагін  Руслан  Анатолійович - начальника 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 

2 ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у Вінницькій області 
 
 

4. Про внесення змін  до рішення  39 сесії Іллінецької міської ради  8 скликання 

від 08.08.2023 року  № 1124 «Про передачу коштів   між бюджетами у 2023 

році»  

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

5. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади 

на 2024 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

6. Про виділення матеріальної допомоги. 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради. 
 
 

Голова  постійної  комісії  Вітковська  Ж.Г.     порядок  денний  Вам розданий. 

Хто  за  порядок  денний за  основу прошу  голосувати за? проти? утримався? 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  

Є.В. – за. 

                              ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                              УТРИМАВСЯ- 0 
 
 



4 

 

Голова  постійної  комісії  Вітковська  Ж.Г.    в  кого  будуть, які доповнення  

до  порядку  денного? Немає 

Голова  постійної  комісії  Вітковська  Ж.Г.    Хто  за  порядок  денний в  цілому 

прошу  голосувати за? проти? утримався? 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  

Є.В. - за. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

 

1. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до Програми надання матеріальної 

допомоги військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та 

родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і 

цивільних осіб, що загинули (померли) внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних 

ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської 

територіальної громади на 2024 рік (зі змінами)».   

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради. 

Депутат  міської  ради  Змієвець  Л.М.  запропонував  щоб на  проєктах  

рішеннях юристи  міської  ради  ставили  резолюцію. 

Секретар  міської  ради  Колтунова І.М.  повідомила,  що  всі  про проєкти  

рішення,  які  виносяться  на  сесію  міської  ради підписує  юрист, секретар  

міської  ради,  хто  готовить  рішення,  заступник  міського  голови  відповідно  

розподілених  обов’язків  та  голова  бюджетної  комісії.   
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради оскільки  зауважень  та  пропозицій  

до  даного  проєкту  рішення не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії 

та  прийняти  проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  

голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук Є.В. 

- за. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін до Програми надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і цивільних 

осіб, що загинули (померли) внаслідок військової агресії російської федерації 



5 

 

проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік (зі 

змінами)» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до Програми надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що 

отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні 

проведення бойових дій, і цивільних осіб, що загинули (померли) внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 2024 

рік  (далі - Програма) (зі змінами, внесеними рішеннями 51 сесії 8 скликання №1432), а 

саме: 

- викласти назву Програми в наступній редакції: «Про затвердження Програми  

надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та 

родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, родинам 

цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, майну яких завдано шкоду, 

внаслідок військової агресії російської федерації проти України, в тому числі внаслідок 

ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної 

громади, на 2024 рік». 

- викласти Програму надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що отримали 

важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових 

дій, родинам цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, майну яких 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти України, в тому 

числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької 

міської територіальної громади, на 2024 рік в новій редакції (додається) 

2. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради під час формування показників  

бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік врахувати потребу в 

асигнуваннях на виконання Програми, виходячи з реальних можливостей бюджету та його 

пріоритетів. 

3. Виконавчому комітету Іллінецької міської ради та Управлінню соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради забезпечити виконання Програми. 

4. Уповноважити виконавчий комітет Іллінецької міської ради приймати рішення щодо 

виплатити матеріальної допомоги у міжсесійний період з подальшим затвердженням 

рішенням сесії. 

5. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(голова  комісії  - Жанна  ВІТКОВСЬКА). 

 

ПРОГРАМА 

надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що отримали важкі 

поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових 

дій, родинам цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, майну 

яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових 

об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, на 2024 рік 

Паспорт 

Програми надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що отримали 

важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення 

бойових дій, родинам цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, 

майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових 

об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, на 2024 рік 



6 

 

 

1 Замовник Програми Іллінецька міська рада 

 

2 Розробник Програми Управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради 

3 Відповідальний виконавець 

Програми 

Управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради 

4 Терміни реалізації Програми 

 

2024 рік 

5 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, всього, тис. грн 

3 100,0 

  

 

 

 

 

                                                                                      
ПРОГРАМА 

 надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що отримали важкі 

поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових 

дій, родинам цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, майну 

яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових 

об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, на 2024 рік 

 

    Нормативно-правовою базою для прийняття Програми надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що 

загинули в зоні проведення бойових дій, родинам цивільних осіб, що загинули (померли) 

та цивільним особам, майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської 

федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, на 2024 рік (далі – 

Програма) є Бюджетний кодекс України(зі змінами), Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами), Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 

«Про загальну мобілізацію» (зі змінами), Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 

«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Наказ Верховного 

Головнокомандувача Збройних Сил України від 22.02.2022 року №2 «Про призов 

резервістів на військову службу за призовом осіб із числа резервістів в особливий період». 

МЕТА ПРОГРАМИ 

   Метою Програми є забезпечення соціальної підтримки військовослужбовців, що 

отримали важкі поранення, родин військовослужбовців, що загинули в зоні проведення 

бойових дій та цивільних осіб, які загинули (померли) та цивільних  осіб, майну яких 

завдано шкоду, внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах 

Іллінецької міської територіальної громади. 

ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ  ПРОГРАМИ 

Надання матеріальної / одноразової грошової допомоги : 

- родині військовослужбовця у разі загибелі (смерті) військовослужбовця; 

- військовослужбовцю у разі важкого поранення. 

- родині цивільних осіб, які загинули (померли) внаслідок ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади 

                                                                                                 



7 

 

- цивільним особам, майну яких завдано шкоду внаслідок ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, влучання 

боєприпасів та їх уламків на ліквідацію їх наслідків 

ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється в межах видатків, які передбачені в 

бюджеті Іллінецької міської ради на 2024 рік за відповідним напрямком та за рахунок інших 

джерел, не заборонених законодавством. 

Заходи Програми  

надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що отримали важкі 

поранення, родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових 

дій, на поховання цивільних осіб, які загинули (померли) внаслідок ракетних ударів 

по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади 

на 2024 рік 

 

Назва заходу 
Термін 

виконання 

Розрахунко

ва потреба 

в коштах, 

тис.грн. 

Надання матеріальної допомоги родинам військовослужбовців, 

що загинули в зоні проведення бойових дій 
По потребі 

 

1 700,0 

Надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що 

отримали важкі поранення По потребі 
 

1 000,0 

Надання матеріальної допомоги родинам осіб рядового і 

начальницького складу правоохоронних органів, служби 

цивільного захисту, добровольців Сил територіальної оборони 

Збройних Сил України, (інших осіб, які виконували службовий 

обов’язок по забезпеченню функціонування об’єктів критичної 

інфраструктури, працівників органів державної влади, місцевого 

самоврядування, підприємств, установ та закладів, які 

забезпечують життєдіяльність Іллінецької міської 

територіальної громади, а також цивільних осіб, які є членами 

Іллінецької міської територіальної громади, що загинули 

(померли) внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської 

територіальної громади 

По потребі 

 

100,0 

Надання матеріальної допомоги цивільним особам, майну яких 

завдано шкоду внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, 

влучання боєприпасів та їх уламків на ліквідацію їх наслідків 

По потребі 300,0 

Обсяг коштів, що пропонується залучити на етапи 

виконання програми 
Всього 3 100,0 

 

ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

        Виконання Програми дасть змогу забезпечити соціальний захист та підтримку 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, допомогу в  їх лікуванні та 

реабілітації, а також соціальний захист та підтримку родинам  осіб рядового і 

начальницького складу правоохоронних органів, служби цивільного захисту, добровольців 

Сил територіальної оборони Збройних Сил України, (інших осіб, які виконували службовий 

обов’язок по забезпеченню функціонування об’єктів критичної інфраструктури, 

працівників органів державної влади, місцевого самоврядування, підприємств, установ та 

закладів, які забезпечують життєдіяльність територіальної громади, а також цивільних осіб, 



8 

 

які є членами Іллінецької міської територіальної громади, що загинули (померли) та майну 

яких завдано шкоду внаслідок військової агресії російської федерації проти України, в тому 

числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької 

міської територіальної громади. 

 

2. СЛУХАЛИ : «Про затвердження Положення про надання матеріальної 

допомоги військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та 

родинам військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і 

родинам цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, 

майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі 

та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 

2024 рік».   

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради оскільки  зауважень  та  пропозицій  

до  даного  проєкту  рішення не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії 

та  прийняти  проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  

голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук Є.В. 

- за. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

затвердження Положення про надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам 

військовослужбовців, що загинули в зоні проведення бойових дій, і родинам 

цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним особам, майну яких 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік» а  

саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити Положення про надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що 

отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні 

проведення бойових дій і родинам цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним 

особам, майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах 

Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік (додається). 

 



9 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність Положення про надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що 

загинули в зоні проведення бойових дій, і цивільних осіб, що загинули (померли) внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних 

ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади 

на 2024 рік, затверджене рішенням 40 сесії 8 скликання від 12.10.2023 року №1196 

3. Встановити, що рішення про виділення  матеріальної допомоги військовослужбовцям, 

що отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні 

проведення бойових дій і родинам цивільних осіб, що загинули (померли) та цивільним 

особам, майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах 

Іллінецької міської територіальної громади приймається  рішенням виконавчого комітету 

Іллінецької міської ради за результатом розгляду заяви. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА). 

Положення  

про надання матеріальної допомоги військовослужбовцям,  

що отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні 

проведення бойових дій і родинам цивільних осіб, що загинули (померли) та 

цивільним особам, майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії 

російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 

2024 рік 

1. Цей Положення визначає механізм призначення і виплати матеріальної / 

одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті), важкого поранення 

військовослужбовців, військовозобов’язаних та резервістів, які були призвані відповідно до 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року «Про загальну мобілізацію», Наказу 

Верховного Головнокомандувача Збройних Сил України від 22.02.2022 року №2 «Про 

призов резервістів на військову службу за призовом осіб із числа резервістів в особливий 

період» (далі - військовослужбовців), а також осіб рядового і начальницького складу 

правоохоронних органів, служби цивільного захисту, добровольців Сил територіальної 

оборони Збройних Сил України, (інших осіб, які виконували службовий обов’язок по 

забезпеченню функціонування об’єктів критичної інфраструктури, працівників органів 

державної влади, місцевого самоврядування, підприємств, установ та закладів, які 

забезпечують життєдіяльність територіальної громади, а також цивільних осіб, які є 

членами Іллінецької міської територіальної громади, що загинули (померли) та цивільним 

особам, майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах 

Іллінецької міської територіальної громади (далі – загиблі (померлі) особи). 

2. Військовослужбовці вважаються такими, що виконують обов’язки військової служби, за 

умов, визначених Законом України “Про військовий обов’язок і військову службу”. 

3. Днем виникнення права на отримання одноразової грошової допомоги є: 

- у разі загибелі (смерті) військовослужбовця - дата смерті, що зазначена у свідоцтві про 

смерть; 

- у разі загибелі (смерті) осіб рядового і начальницького складу правоохоронних органів, 

служби цивільного захисту, добровольців Сил територіальної оборони Збройних Сил 

України, (інших осіб, які виконували службовий обов’язок по забезпеченню 

функціонування об’єктів критичної інфраструктури, працівників органів державної влади, 

місцевого самоврядування, підприємств, установ та закладів, які забезпечують 

життєдіяльність територіальної громади, а також цивільних осіб, які є членами Іллінецької 

міської територіальної громади, що загинули (померли) внаслідок військової агресії 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2232-12


10 

 

російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів - дата смерті, 

що зазначена у свідоцтві про смерть; 

- у разі важкого поранення - дата, зазначена у довідці медико-соціальної експертної комісії; 

- у разі завдання шкоди майну цивільних осіб внаслідок військової агресії російської 

федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, влучання боєприпасів та їх 

уламків - дата, зазначена у довідці структурного підрозділу ДСНС України  

4. Одноразова грошова допомога призначається у разі: 

1) загибелі (смерті) військовослужбовця під час виконання ним обов’язків військової 

служби або внаслідок захворювання, пов’язаного з виконанням ним обов’язків військової 

служби, якщо смерть настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва, захворювання, 

пов’язаних з виконанням обов’язків військової служби в зоні проведення бойових дій; 

2) загибелі (смерті) осіб рядового і начальницького складу правоохоронних органів, служби 

цивільного захисту, добровольців Сил територіальної оборони Збройних Сил України, 

(інших осіб, які виконували службовий обов’язок по забезпеченню функціонування 

об’єктів критичної інфраструктури, працівників органів державної влади, місцевого 

самоврядування, підприємств, установ та закладів, які забезпечують життєдіяльність 

територіальної громади, а також цивільних осіб, які є членами Іллінецької міської 

територіальної громади, що загинули (померли) внаслідок військової агресії російської 

федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів 

3) важкого поранення, контузії, каліцтва, захворювання, пов’язаних з виконанням 

обов’язків військової служби в зоні проведення бойових дій; 

4) завдання шкоди майну цивільних осіб внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та житлових 

об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, влучання боєприпасів та їх уламків. 

5. Одноразова грошова допомога у разі загибелі (смерті) військовослужбовця в зоні 

проведення бойових дій призначається і виплачується в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят 

тисяч гривень 00 коп). 

6. Одноразова грошова допомога у разі загибелі (смерті) осіб рядового і начальницького 

складу правоохоронних органів, служби цивільного захисту, добровольців Сил 

територіальної оборони Збройних Сил України, (інших осіб, які виконували службовий 

обов’язок по забезпеченню функціонування об’єктів критичної інфраструктури, 

працівників органів державної влади, місцевого самоврядування, підприємств, установ та 

закладів, які забезпечують життєдіяльність територіальної громади, а також цивільних осіб, 

які є членами Іллінецької міської територіальної громади, що загинули (померли) внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних 

ударів призначається і виплачується в розмірі від п’яти прожиткових мінімумів, 

установлених законом на дату загибелі (смерті), до 50 000,00 грн у  розрахунку  на  одну 

особу. 

7. Одноразова грошова допомога у разі завдання шкоди майну цивільних осіб внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних 

ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, 

влучання боєприпасів та їх уламків призначається і виплачується в розмірі витрат на 

придбання будівельних матеріалів для ліквідації наслідків ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, влучання 

боєприпасів та їх уламків. 

8. За рахунок коштів матеріальної / одноразової грошової допомоги оплачуються витрати 

на поховання загиблих (померлих) осіб. 

9. Одноразова грошова допомога призначається і виплачується рівними частинами членам 

сім’ї, батькам та утриманцям загиблого (померлого). 

     Якщо одна із зазначених осіб відмовляється від отримання одноразової грошової 

допомоги, її частка розподіляється між іншими особами, які мають право на її отримання. 



11 

 

Заява про відмову від отримання одноразової грошової допомоги повинна бути нотаріально 

посвідчена в установленому законодавством порядку. 

     Члени сім’ї та батьки загиблого (померлого) визначаються відповідно до Сімейного 

кодексу України, а утриманці - відповідно до Закону України “Про пенсійне забезпечення 

осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб”. 

10. Члени сім’ї, батьки та утриманці загиблого (померлого), яким призначається та 

виплачується одноразова грошова допомога, подають за місцем реєстрації до Управління 

соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради, на яке 

покладаються функції щодо підготовки необхідних для призначення одноразової 

матеріальної допомоги  документів (далі - уповноважений орган), такі документи: 

- заяву кожного повнолітнього члена сім’ї, батьків та утриманців загиблого (померлого), які 

мають право на отримання допомоги, а у разі наявності малолітніх та/або неповнолітніх 

дітей - іншого з батьків або опікунів чи піклувальників дітей про виплату одноразової 

грошової допомоги; 

- копію документа, що підтверджує загибель (смерть)  

   а) військовослужбовця - в зоні проведення бойових дій  

   б) осіб рядового і начальницького складу правоохоронних органів, служби цивільного 

захисту, добровольців Сил територіальної оборони Збройних Сил України, інших осіб, які 

виконували службовий обов’язок по забезпеченню функціонування об’єктів критичної 

інфраструктури, працівників органів державної влади, місцевого самоврядування, 

підприємств, установ та закладів, які забезпечують життєдіяльність територіальної 

громади, а також цивільних осіб, які є членами Іллінецької міської територіальної громади, 

що загинули (померли) внаслідок військової агресії російської федерації проти України, в 

тому числі внаслідок ракетних ударів 

- копію свідоцтва про смерть; 

- копію свідоцтва про народження - для виплати одноразової грошової допомоги батькам 

загиблого (померлого); 

- копію свідоцтва про шлюб - для виплати грошової допомоги дружині (чоловікові); 

- копії документів (відповідних сторінок за наявності), що посвідчують особу (паспорт 

громадянина України, тимчасове посвідчення громадянина України, посвідка на постійне 

проживання, посвідка на тимчасове проживання, посвідчення біженця, посвідчення особи, 

яка потребує додаткового захисту) членів сім’ї, з даними про прізвище, ім’я та по батькові 

(за наявності) особи, до яких внесено відомості про реєстрацію місця проживання в 

Іллінецькій міській територіальній громаді або довідку про реєстрацію місця проживання в 

Іллінецькій міській територіальній громаді (у разі коли відомості про реєстрацію місця 

проживання до таких документів не внесені); 

- копію свідоцтва про народження дитини - для виплати одноразової грошової допомоги 

дитині; 

- копію документа, що засвідчує реєстрацію фізичної особи у Державному реєстрі фізичних 

осіб - платників податків, виданого органом доходів і зборів (для фізичної особи, яка через 

свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової 

картки платника податків, офіційно повідомила про це відповідний орган доходів і зборів 

та має відмітку в паспорті громадянина України, - копію сторінки паспорта з такою 

відміткою); 

- копію рішення про встановлення над дитиною-сиротою, дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, опіки, піклування (у разі здійснення опіки або піклування над 

дітьми військовослужбовця); 

- копію рішення суду або нотаріально посвідченого правочину, що підтверджуватиме факт 

перебування заявника на утриманні загиблого (померлого) (надають особи, які не були 

членами сім’ї загиблого (померлого), але перебували на його утриманні); 

- копію постанови відповідної комісії щодо встановлення причинного зв’язку смерті 

(контузії, травми або каліцтва), захворювання. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2947-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2947-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2262-12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2262-12


12 

 

11. Одноразова грошова допомога у разі важкого поранення, контузії, каліцтва, 

захворювання, пов’язаних з виконанням обов’язків військової служби в зоні проведення 

бойових дій призначається і виплачується  військовослужбовцю в розмірі до 50 000,00 грн 

(до п’ятдесяти тисяч гривень 00 коп). 

12. Військовослужбовець,  якому виплачується одноразова грошова допомога у разі 

настання важкого поранення, контузії, каліцтва, захворювання, пов’язаних з виконанням 

обов’язків військової служби в зоні проведення бойових дій подає уповноваженому органу 

такі документи: 

- заяву про виплату одноразової грошової допомоги; 

До заяви додаються копії: 

- постанови відповідної військово-лікарської комісії щодо встановлення причинного 

зв’язку поранення (контузії, травми або каліцтва), захворювання; 

- документа, що свідчить про причини та обставини поранення (контузії, травми або 

каліцтва)  

- документа (відповідних сторінок за наявності), що посвідчує особу (паспорт громадянина 

України, тимчасове посвідчення громадянина України, посвідка на постійне проживання, 

посвідка на тимчасове проживання, посвідчення біженця, посвідчення особи, яка потребує 

додаткового захисту), з даними про прізвище, ім’я та по батькові (за наявності) особи і про 

реєстрацію місця проживання (за наявності); 

- документа, що засвідчує реєстрацію фізичної особи у Державному реєстрі фізичних осіб - 

платників податків, виданого органом доходів і зборів (для фізичної особи, яка через свої 

релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки 

платника податків, офіційно повідомила про це відповідний орган доходів і зборів та має 

відмітку в паспорті громадянина України, - копію сторінки паспорта з такою відміткою). 

13. Цивільні особи, майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської 

федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по інфраструктурі та 

житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади, влучання боєприпасів та їх 

уламків подає уповноваженому органу такі документи: 

- заяву про виплату одноразової грошової допомоги; 

До заяви додаються копії: 

- довідка структурного підрозділу ДСНС України  

- документ (відповідних сторінок за наявності), що посвідчує особу (паспорт громадянина 

України, тимчасове посвідчення громадянина України, посвідка на постійне проживання, 

посвідка на тимчасове проживання, посвідчення біженця, посвідчення особи, яка потребує 

додаткового захисту), з даними про прізвище, ім’я та по батькові (за наявності) особи і про 

реєстрацію місця проживання (за наявності); 

- документ, що засвідчує реєстрацію фізичної особи у Державному реєстрі фізичних осіб - 

платників податків, виданого органом доходів і зборів (для фізичної особи, яка через свої 

релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки 

платника податків, офіційно повідомила про це відповідний орган доходів і зборів та має 

відмітку в паспорті громадянина України, - копію сторінки паспорта з такою відміткою) 

- документи, що підтверджують витрати на придбання будівельних матеріалів для ліквідації 

наслідків ракетних ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської 

територіальної громади, влучання боєприпасів та їх уламків. 

14. Одноразова грошова допомога виплачується особі шляхом перерахування коштів 

Управлінням соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 

на рахунок в установі банку, зазначений одержувачем виплати. 

     Якщо після призначення одноразової грошової допомоги за її одержанням звертаються 

інші особи (члени сім’ї, батьки та утриманці загиблого (померлого), питання щодо 

розподілу суми такої допомоги вирішується за взаємною згодою осіб або в судовому 

порядку. 

 



13 

 

15. Рішення про відмову у призначенні грошової допомоги може бути оскаржено в 

установленому порядку. 

16. Фінансування витрат, пов’язаних з виплатою матеріальної / одноразової грошової 

допомоги, здійснюється відповідно до Програми надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, що отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що 

загинули в зоні проведення бойових дій, і цивільних осіб, що загинули (померли) внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних 

ударів по інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади 

на 2024 рік. 

17. Призначення і виплата одноразової грошової допомоги не здійснюються, якщо загибель 

(смерть), поранення (контузія, травма або каліцтво), захворювання військовослужбовця є 

наслідком: 

- вчинення ним злочину або адміністративного правопорушення; 

- вчинення ним дій у стані алкогольного, наркотичного, токсичного сп’яніння; 

- навмисного спричинення собі тілесного ушкодження чи іншої шкоди своєму здоров’ю або 

самогубства (крім випадку доведення особи до самогубства, встановленого судом); 

- подання особою завідомо неправдивих відомостей для призначення і виплати одноразової 

грошової допомоги. 

18. Виплата одноразової грошової допомоги здійснюється в порядку черговості відповідно 

до дати подання документів. 

 

3. СЛУХАЛИ : «Про внесення  змін  до Програми   поліпшення техногенної 

та пожежної  безпеки  населених пунктів та об'єктів  усіх форм    

власності, розвитку   інфраструктури підрозділів оперативно-рятувальної 

служби у Іллінецькій міській   територіальній громаді на 2021-2025 роки, 

затвердженої рішенням 4 сесії 8 скликання  Іллінецької міської ради від 

23.12.2020 № 51». 

Інформує  Палагін  Руслан  Анатолійович - начальника 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 

2 ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у Вінницькій області  

Депутат  міської  ради  Змієвець  Л.М.  запитав  у  начальника  18 ДПРЧ  (м. 

Іллінці) 2 ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у Вінницькій області  чим  їх  

забезпечують? 

Начальник 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 2 ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області- Палагін  Р.А.  пояснив,  що  забезпечують  усім 

необхідним.  Ми  просимо  кошти,  які  виділялись  нам  громадою  

переспрямувати  на закупівлю бензопили, човна надувного та сучасного 

приладу радіаційної розвідки. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника 18 ДПРЧ  (м. Іллінці) 2 ДПРЗ м. Вінниця ГУ ДСНС 

України у Вінницькій області  оскільки зауважень  та  пропозицій  до  даного  

проєкту  рішення не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук Є.В. 

- за. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 



14 

 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення  змін  до Програми   поліпшення техногенної та пожежної  безпеки  

населених пунктів та об'єктів  усіх форм    власності, розвитку   інфраструктури 

підрозділів оперативно-рятувальної служби у Іллінецькій міській   

територіальній громаді на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 4 сесії 8 

скликання  Іллінецької міської ради від 23.12.2020 № 51» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до Програми поліпшення  техногенної  та пожежної безпеки  населених 

пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів оперативно - 

рятувальної служби  у Іллінецькій міській  територіальній громаді на 2021-2025 роки», а 

саме:  

1.1. У додатку до Програми поліпшення пожежної та техногенної безпеки населених 

пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів оперативно 

рятувальної служби у Іллінецькій міській територіальній громаді на 2021-2025 роки,  

«Напрями діяльності та заходи Програми»  строку 22 «Переліку заходів Програми  викласти 

у  новій редакції: «З метою оперативного реагування на надзвичайні події та рятування 

людей, проводити покращення матеріально-технічної бази підрозділу 18-ДПРЧ м. Іллінці 

згідно вимог керівних документів». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного                                                                                                            

розвитку територіальної громади (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА).                               

 

4. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін  до рішення  39 сесії Іллінецької міської 

ради  8 скликання від 08.08.2023 року  № 1124 «Про передачу коштів   між 

бюджетами у 2023 році».   

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника Фінансового  управління Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  проєкт  рішення,  оскільки  зауваження  та  пропозиції  

до  даного  проєкту  рішення  відсутні, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  

прийняти  проєкт рішення.  Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  

Є.В. - за. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін  до рішення  39 сесії Іллінецької міської ради  8 скликання від 

08.08.2023 року  № 1124 «Про передачу коштів   між бюджетами у 2023 році» 

а  саме: 



15 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 39 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2023 року 

№ 1124 «Про передачу коштів між бюджетами  у 2023 році», а саме: а саме: у пункті 1.1. 

слова: «на придбання комплектів автомобільних цифрових радіостанцій, комплектів 

переносних цифрових радіостанцій» замінити на слова: «покращення матеріально-

технічної бази згідно вимог керівних документів, провести закупівлю бензопили, човна 

надувного та сучасного приладу радіаційної розвідки». 

2. Доручити міському голові внести відповідні зміни до договору № 8 про передачу 

субвенції від 24 серпня 2023 року, укласти та підписати додаткову угоду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА).                               

 

5. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської 

територіальної  громади на 2024 рік (0250300000) ».   

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 

Депутат  міської  ради  Змієвець  Л.М.  запитав,  чому  склалась  така  економія  

по  заробітній  платі  в  Управлінні культури? 

Начальник  Фінансового  Управління  Івашківська  Т.М. пояснила,  що  

економія  вийшла  по  тій  причині,  що  планувались  кошти  у  бюджет  2024  

року  на  штатну  одиницю. Звернулась  до  начальника  Управління  культури  

надати  інформацію,  щодо  економії. 

Начальник  Управління  культури  Весна  Ю.І.  пояснила,  що  кошти  

заплановані  по  штатних  одиницях  на  кочегарів,  але у  зв’язку  із  війною  в  

країні  не  всі  чоловіки   йдуть  працювати  офіційно,  тому  і  склалась  така  

економія  коштів. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника Фінансового  управління Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  проєкт  рішення,  оскільки  зауваження  та  пропозиції  

до  даного  проєкту  рішення  відсутні, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  

прийняти  проєкт рішення.  Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  

Є.В. - за. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 2024 

рік (0250300000)» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Внести до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 

1231 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік (0250300000)» 

такі зміни: 



16 

 

1.1. Перерозподілити видатки загального фонду бюджету Іллінецької міської 

територіальної громади на 2024 рік, а саме:  

1.1.1. Зменшити видатки загального фонду за: 

           - КПКВК 1014060  «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів» на загальну суму 144 000,0 грн, в тому числі: 

КЕКВ  2111  «Заробітна плата»  на суму  127 200,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» на суму 16 800,0 грн; 

- КПКВК 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну суму 61 000,0 грн,  в тому 

числі: КЕКВ  2111   «Заробітна плата»   на суму   50 000,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» на суму 11 000,0 грн; 

 

- КПКВК 1217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 73 000,0 грн 

та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на загальну суму 234 000,0 грн, а 

саме: для забезпечення з виплати матеріальної допомоги постраждалим жит на ліквідацію 

зруйнованого майна внаслідок влучання боєприпасів та їх уламків  під час бойових дій 

відповідно до Програми надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, що 

отримали важкі поранення, та родинам військовослужбовців, що загинули в зоні 

проведення бойових дій, і цивільних осіб, що загинули (померли) внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України, в тому числі внаслідок ракетних ударів по 

інфраструктурі та житлових об’єктах Іллінецької міської територіальної громади на 2024 

рік (зі змінами) в сумі 203 000,0 грн, для забезпечення виплати матеріальної допомоги 

жителям громади відповідно до Програми соціальної підтримки населення Іллінецької 

міської територіальної громади на 2024-2025 роки (зі змінами) в сумі 31 000,0 грн; 

- КПКВК 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» в сумі 22 000,0 грн на придбання оргтехніки; 

- КПКВК 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 22 000,0 грн 

на придбання оргтехніки; 

1.1.2. Залишок коштів, спрямованих рішенням 39 сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 08.08.2023 року № 1123 "Про внесення змін до бюджету Іллінецької  міської 

територіальної громади на 2023 рік (0250300000)» ГУ ДСНС України у Вінницькій області 

для потреб ДПРЧ-18 (м. Іллінці) на придбання комплектів автомобільних цифрових 

радіостанцій, комплектів переносних цифрових радіостанцій в сумі 100 000,0 грн, 

переспрямувати на закупівлю бензопили, човна надувного та сучасного приладу 

радіаційної розвідки. 

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною, додатки 4, 6 

– не додаються у зв’язку з відсутністю у них інформації. 

3. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Тетяна ІВАШКІВСЬКА) 

внести зміни до бюджету міської територіальної громади на 2024 рік. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(голова  комісії - Жанна ВІТКОВСЬКА).  

 

6. СЛУХАЛИ : «Про виділення матеріальної допомоги».   

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради. 
 



17 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради оскільки  зауважень  та  пропозицій  

до  даного  проєкту  рішення не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії 

та  прийняти  проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  

голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  

Є.В. - за. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

виділення матеріальної допомоги» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального фонду бюджету 

(фонду соціальної допомоги):  

 

- Павлішиній Світлані Анатоліївні, жительці с. Райки, вулиця Лісна, 25,  для ліквідації 

наслідків ракетних ударів по житловому будинку Іллінецької міської територіальної 

громади, влучання боєприпасів та їх уламків в сумі   173000,00  гривень; 

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 

(Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади(  

голова  комісії Жанна  ВІТКОВСЬКА). 
 

 

 

Голова  постійної  комісії                                                            Вітковська  Ж.Г. 

                   

 

Секретар  постійної комісії                                                          Бондарчук  М.О. 
 


